PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2025                                                                                                                        № 174
О внесении изменения в постановление Администрации Кривошеинского района от 11.05.2010                               № 312 "Об    утверждении   Положения  об   оплате   труда работников, исполняющих      обязанности     по техническому обеспечению деятельности   органов

местного самоуправления Кривошеинского района, а также рабочих"

В целях совершенствования муниципального правового акта
   ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в приложение к постановлению Администрации Кривошеинского района от 11.05.2010  № 312 "Об    утверждении   Положения  об   оплате   труда работников,      исполняющих      обязанности     по техническому обеспечению деятельности   органов местного самоуправления Кривошеинского района, а также рабочих" (далее – Приложение) следующие изменения:

1) Таблицу в пункте 3.1. раздела III Приложения изложить в новой редакции:

	Должности
	Размер оклада(рублей)

	Профессиональная  квалифицированная группа «Общеотраслевые должности руководителей, специалистов и служащих»

	Профессиональная квалифицированная группа «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	11824 - 12987

	Секретарь-делопроизводитель
	11824

	Специалист по обращениям граждан и контролю за исполнением документов
	11824

	Техник
	11824

	Заведующий хозяйственной частью
	12056

	Профессиональная квалифицированная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	12466 - 14895

	Специалист по земельным вопросам
	12466

	Специалист по проектно-сметной работе
	12466

	Специалист - юрисконсульт
	12466

	Специалист по закупкам
	12466

	Специалист по работе с малыми формами хозяйствования
	12466

	Бухгалтер
	12466

	Программист
	12466

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих»

	Профессии рабочих, отнесенных к 2 квалификационному разряду
	8587 - 8861

	Уборщик служебных помещений
	8587

	Оперативный дежурный ЕДДС
	8587

	Старший оперативный дежурный ЕДДС
	8861

	Профессии рабочих, отнесенных к 5 квалификационному разряду

	12221 - 12536

	Водитель автомобиля
	12221

2

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской области в информационно - телекоммуникационной  сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района                                                                                            А.Н.Коломин
Сагеева И.В.
(838251) 21234

Прокуратура

Управделами

Отдел бухгалтерского учета

Управление финансов

PAGE